[bookmark: _GoBack]28.12.2021г. №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Первомайское», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 1 декабря 2021 года:
- Постановление от 27.09.2016 г. № 146 «Об утверждении административного
регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление земельного
контроля на территории муниципального образования «Первомайское» признать
утратившим силу.
- Постановление от 26.12.2012 г. № 98 «Об утверждении административного
регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля над сохранностью автомобильных дорог на территории муниципального образования «Первомайское» признать утратившим силу.
- Постановление от 30.07.2014 г. № 87 «Об утверждении административного
регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление жилищного
контроля на территории муниципального образования «Первомайское» признать
утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Первомайский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Первомайское».
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования «Первомайское»
А.И. Кудак